SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 292/TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 12 tháng 05 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Dịch vụ kiểm tra, đề nghị sửa chữa thiết bị phân tích

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị phân tích

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm có nhu cầu kiểm tra, đề xuất sửa

chữa một số thiết bị phân tích để phục vụ công tác chuyên môn. Tình trạng hiện tại của thiết

bị được mô tả chi tiết tại nội dung yêu cầu báo giá

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá, hoặc đơn vị cần

tìm hiểu thêm thông tin, kiểm tra thiết bị cần sửa chữa

- Họ tên: Nguyễn Thị Cẩm Nhung

- Chức vụ: Nhân viên

- Số điện thoại: 0937987070

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bảng báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện (file bản gốc có mộc và chữ ký) cho

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm – Tòa nhà Trung tâm Kiểm nghiệm

– Kiểm soát bệnh tật - số 316, tổ 22, ấp Long Hưng, xã Phước Thạnh, TP. Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 09 giờ 00 ngày 14 tháng 5 năm 2025 đến trước 16 giờ 00 ngày 24 tháng 5 năm 2025

- Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá:

- Bảng báo giá có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục sửa chữa thiết bị phân tích

STT Tên thiết bị Hãng sản xuất
Tình trạng thiết bị (nguyên

nhân)
Dịch vụ

1
Máy đo độ rã

Erweka ZT 31
Erweka – Đức

Bộ gia nhiệt không lên nguồn

sau khi cấp điện.

(Bộ gia nhiệt: Erweka E /

RAL 7035)

Kiểm tra và

đưa ra đề

nghị sửa

chữa, thay

thế nếu cần

thiết.

2  Máy Quang phổ tử Jasco/ Nhật Giá trị Độ hấp thu không ổn Kiểm tra và

2

STT Tên thiết bị Hãng sản xuất
Tình trạng thiết bị (nguyên

nhân)
Dịch vụ

ngoại Jassco V650 định, dao động lớn (± 0,1

Abs).

đưa ra đề

nghị sửa

chữa, thay

thế nếu cần

thiết.

Công ty vui lòng cung cấp báo giá theo mẫu phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm kiểm tra thiết bị: Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm - Tòa

nhà Trung tâm Kiểm nghiệm – Kiểm soát bệnh tật - số 316, tổ 22, ấp Long Hưng, xã

Phước Thạnh, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Dự kiến về các khoản điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: ghi rõ tỷ lệ tạm ứng,

thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng thanh toán.

4. Giá chào là đồng Việt Nam đã bao gồm thuế, lệ phí, và tất cả các chi phí (vận chuyển,

lưu kho, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, chi phí ủy thác xuất nhập khẩu, chuyển giao công nghệ

(nếu có)...

Báo giá được đăng tải tại trang https://kiemnghiemtiengiang.vn

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Website trung tâm;

- Lưu: VT.

https://kiemnghiemtiengiang.vn/

Phụ lục I

THÔNG TIN THIẾT BỊ

1. Máy đo độ rã Erweka ZT 31

Thiết kế: 1 vị trí đo

Hãng sản xuất: Erweka - Đức

Năm đưa vào sử dụng: 1996

Bộ phận hư hỏng: Bộ gia nhiệt: Erweka E / RAL 7035

Tình trạng: Bộ phận gia nhiệt không lên nguồn sau khi cấp điện, đã kiểm tra nguồn điện

cấp, dây nguồn.

Hình ảnh:

2. Máy Quang phổ tử ngoại Jassco V - 650

Thiết kế: 2 chùm tia

Hãng sản xuất: Jasco - Nhật

Năm đưa vào sử dụng: 2011

Bộ phận hư hỏng: Nghi do dèn UV, cần kiểm tra chi tiết.

Tình trạng: Giá trị Độ hấp thu không ổn định, dao động lớn (± 0,1 Abs).

Phụ lục II

BÁO GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số ……………………ngày …………….. của Trung tâm kiểm

nghiệm thuốc mỹ phẩm thực phẩm, chúng tôi:

Tên nhà cung cấp dịch vụ: ………………..,

Địa chỉ ………………………

Mã số thuế:……………………………..

Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị, linh kiện thay thế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ kiểm tra và đề nghị sửa chữa thiết bị, linh kiện thay thế

STT

Danh mục dịch vụ

sửa chữa/linh kiện

thay thế

Mô tả dịch

vụ/hàng

hóa (7)

Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá (Việt

Nam đồng)

Thành tiền (Việt

Nam đồng)

1

2

n …

Tổng cộng

2. Báo giá này có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương

đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh

bán phá giá.

- Những thông tin yêu trong báo giá là trung thực.

……………., ngày….tháng 05 năm 2025

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-05-14T12:06:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!